

# Specificatie Sauzen & Salade Selectie Vlaams

## Algemene informatie

**Gekoeld bewaren** Vlees bij maximaal 4 °C, sauzen en salades bij maximaal 7 °C **Houdbaarheid** Onze producten zijn te gebruiken tot: *zie kratkaartjes* **Bereiding** Vlees goed verhitten voor consumptie **Let op!** Let op bij kip en kalkoen, geef schadelijke bacteriën geen kans. Zorg daarom dat deze bacteriën niet via de verpakking, uw handen of het keukengerei in uw eten terecht komen. Maak dit vlees door en door gaar om deze bacteriën uit te schakelen

**Inhoud** De hieronder vermelde hoeveelheden sauzen en salades zijn op basis van 5-7 personen

**Voor meer informatie** AZ Barbecue & Gourmet Partyservice B.V. Kronenbergweg 11 5976 NV Sevenum

## Pasta salade

**Ingrediënten** Macaroni (55%) [water, DURUM TARWE, koolzaadolie, zout], tomaat, tomatensaus (tomaten, zout), azijn, kruidenzout (zout, suiker, Peterselie, selderij, bieslook, knoflook, kervel, lavage) Suiker; kan sporen van soja bevatten

**Allergenen bevat gluten en selderij**

**Hoeveelheid** 280 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 378.48 kJ	Koolhydraten	: 15.48 g
	: 90.4 kcal	- waarvan suikers	: 2.11 g
Vetten	: 1.24 g	Eiwitten	: 3.15 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0.4 g	Zout:	: 1.17 g

## Vers gesneden wortel

**Ingrediënten** 100% wortel **Allergenen** kan sporen bevatten van soja en selderij **Hoeveelheid** 350 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 137 kJ	Koolhydraten	: 6.80g
	: 33 kcal	- waarvan suikers	: 6.37g
Vetten	: 0.18g	Eiwitten	: 0.84 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0.04 g	Zout:	: 0.06 g

## Komkommerschijfjes

**Ingrediënten** 100% komkommer **Allergenen** kan sporen bevatten van soja en selderij **Hoeveelheid** 350 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	:51 kJ	Koolhydraten	: 1.81 g
	: 12 kcal	- waarvan suikers	: 1.81 g
Vetten	: 0.2 g	Eiwitten	: 0.60 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0.07 g	Zout:	: 0.01 g

## Tomatenpartjes

**Ingrediënten** 100% tomaat **Allergenen** kan sporen bevatten van soja en selderij **Hoeveelheid** 350 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 73 kJ	Koolhydraten	: 2.60 g
	: 17 kcal	- waarvan suikers	: 2.52 g
Vetten	: 0.21 g	Eiwitten	: 0.95 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0.04 g	Zout:	: 0.01 g

# Specificatie Sauzen & Salade Selectie Vlaams

## Aardappelsalade

**Ingrediënten** 61% gestoomde aardappel, raapolie, water, ui, suiker, natuurazijn, zout, **eigeel**, gemodificeerd zetmeel, bieslook, specerijen (bevat **mosterd**), zuurteregelaar: natriumacetaten, conserveermiddelen: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, xanthaangom, voedingszuur: azijnzuur, natuurlijk aroma's (bevat **tarwe** [glutenvrij]), citroensap, aroma, peperextract **Allergenen** Bevat gluten (<0,01 mg gluten/kg), ei, mosterd; Kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, pinda's, melk, noten, sesam **Hoeveelheid** 450 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 854 kJ	Koolhydraten	: 14,6 g
	: 206 kcal	- waarvan suikers	: 4,8 g
Vetten	: 15,1 g	Eiwitten	: 1,6 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 1,3 g	Zout:	: 1,3 g

## Vers gesneden fruit

**Ingrediënten** Witte meloen 38%, cantaloupe meloen 21,7%, ananas 18,5%, appel rood 10,9%, appel groen 10,9%, antioxidant : citroenzuur **Allergenen - Hoeveelheid** 275 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 150 kJ	Koolhydraten	: 8,8 g
	: 42 kcal	- waarvan suikers	: 8,2 g
Vetten	: 0,1 g	Eiwitten	: 0,7 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0, g	Zout:	: 0,03 g

## Perziken

**Ingrediënten** Perziken, water, suiker, glucose-fructosestroop, citroenzuur **Allergenen – Hoeveelheid** 350g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	:275 kJ	Koolhydraten	: 15 g
	: 65 kcal	- waarvan suikers	: 13 g
Vetten	: 0.1 g	Eiwitten	: 0.5 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0 g	Zout:	: 0 g

## Mayonaise

**Ingrediënten** koolzaadolie 49%, water, scharreleigeel 4%, azijn, glucose fructosestroop, gemodificeerd zetmeel, mosterd (water azijn, mosterdzaden, voedingszuur: citroenzuur, specerij), zout zetmeel, verdikkingsmiddel: guarpitmeel voedingszuur: citroenzuur conserveermiddel kaliumsorbaat specerijextract, kleurstof carotenen 'antioxidant: calciumdinaatrium EDTA. **Allergenen** Bevat ei, mosterd **Hoeveelheid** 270 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 1980 kJ	Koolhydraten	: 5.7 g
	: 481 kcal	- waarvan suikers	: 2.5 g
Vetten	: 50.2 g	Eiwitten	: 0.8 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 4.1 g	Zout:	: 1.4 g

# Specificatie Sauzen & Salade Selectie Vlaams

## Andalous saus

**Ingrediënten** koolzaadolie, mosterd (water, azijn mosterdzaad, zout specerijen) eigeel, dextrose, water, tomatenpoeder, uien specerijen, zout, kervel, kappers, moutazijn (bevat Gerst) sojasaus(water sojabonen, tarwe, zout) suiker, glucosestroop, karamel, aroma's (bevat vis), invertsuikersiroop, melasse, limoensap, tamarinde, stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel), conserveermiddel (sorbinezuur) antioxidant (calciumdinaatriumEDTA) **Allergenen** mosterd, ei, soja, tarwe,vis, EDTA Kan sporen bevatten van melk, schaaldieren en selderij **Hoeveelheid** 270 g

### Voedingswaarde per 30ml

Energie	: 699.08 kJ	Koolhydraten	: 2.56 g
	: 167.27 kcal	Vetten	: 17.7g
Eiwitten	: 0.73 g		

## Kerriesaus

**Ingrediënten** Plantaardige raapzaadolie, water, glucose-fructosestroop, suikerstroop, zout, maïsmeel, kipeidooier rauw, suiker, kerrie (bevat **mosterd**), **selderij**, conserveermiddel: E202, voedingszuur: E260, E330, kruiden en specerijen, kleurstof: E160a, verdikkingsmiddel: E412, rozemarijn **Allergenen** Bevat ei, mosterd, selderij; Kan sporen bevatten van pinda's, soja, noten **Hoeveelheid** 270 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 1899,8 kJ	Koolhydraten	: 14,2 g
	: 462 kcal	- waarvan suikers	: 10,37 g
Vetten	: 43,92 g	Eiwitten	: 1,09 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 3,15 g	Zout:	: 2,38 g

## Kruidenboter

**Ingrediënten** 75.8% roomboter (**melk**), water, gedroogde groente (knoflookpoeder, uiapoeder, wortel), 0.7% doorstraalde kruiden (dragon, peper, kervel, bieslook, oregano, peterselie, koriander, kurkuma, **selderij**, komijn, basilicum, gemberpoeder, venkelzaad, **mosterdzaad**, zoethout, cayenne), zout, dextrose, rijstebloem **Allergenen** Bevat melk, selderij, mosterd **Hoeveelheid** 80 g

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 2392,52 kJ	Koolhydraten	: 2,37 g
	: 578,64 kcal	- waarvan suikers	: 1,71 g
Vetten	: 62,62 g	Eiwitten	: 1,19 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 40,95 g	Zout:	: 0,72 g

## Stokbrood wit rustiek (afgebakken)

**Ingrediënten** Tarwebloem, water, zuurdesem (TARWE), bakkerszout, gist, biologische ROGGEbloem, moutmeel, (TARWE), enzymen (TARWE), meelverbeteraar: ascorbinezuur, biologische gemoutte TARWEbloem .

**Bevat:** Gluten (tarwe,rogge) **Kan sporen bevatten van:** Gerst,Haver,Spelt,Kamut,Soja,Sesam,Lupine,Koriander,Mais.

**Hoeveelheid** 400 g (marge 10%)

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 896 kJ	Koolhydraten	: 43,82 g
	: 211 kcal	- waarvan suikers	: 1,25 g
Vetten	: 0,66 g	Eiwitten	: 7,42 g
- waarvan verzadigde vet	: 0,07 g	Zout:	: 1,12 g
- waarvan enkelvoudig onverz.vet	: 0,06 g	Voedingsvezels	: 1,49 g
- waarvan meevoudig onverz.vet	: 0,25 g		
- waarvan transvet	: 0,00 g		

# Specificatie Sauzen & Salade Selectie Vlaams

## Stokbrood meergranen rustiek (afgebakken)

**Ingrediënten:** TARWEbloem,water, GERSTEMoutmeel, gist, TARWE,TARWEGLUTEN,zonnebloempitten,bakkerszout, lijnzaad, gierst, boekweitgrutten,HAVERvlokken, dextrose, LUPINEgrits, SESAMzaad,meelverbeteraar: ascorbinezuur, enzymen (TARWE), moutmeel (TARWE)

**Hoeveelheid** 400 g (marge 10%)

### Voedingswaarde per 100g

Energie	: 923 kJ	Koolhydraten	: 41,36 g
	: 218 kcal	- waarvan suikers	: 1,96 g
		-waarvan zetmeel	: 0,00 g
Vetten	: 1,86 g	Eiwitten	: 8,88 g
- waarvan verzadigde vet	: 0,23 g	Zout:	: 0,99 g
- waarvan enkelvoudig onverz.vet	: 0,32 g	Voedingsvezels	: 2,70 g
- waarvan meervoudig onverz.vet	: 0,94 g		
- waarvan transvet	: 0,00 g		